Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJT]DICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ITAITUBA, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trâtâ o processo licitatório n' 002/2017-TP _que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
paTa CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇAO DE UMA PONTE EM MADEIRA DE LEI COM
ESTACAS CRAVAD

vlegislação pertinente.
AS NO INTERIOR DO MLNICIPIO DE ITAITUBA.. Foi em toda sua ramitação atendida a

Desse modo, satisfazendo à lei e ao méri
ADJUDICO à(s) proponente(s) G R DE OLIVEIRA C

Publique-se. Ao departamento competen

E
MOLOGO o
SERVIÇOS

citatóri
I ME. com

o n" 002/2017-TP e

o valor total de RS

e Três Centavos).,589.265,73(Quinhentos e Oitenta e Nove Mil, Duzen EC Reais e
vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão ul ento. objo

costume.

2011

CLIMA DE AGUIAR
PRTFEITO M IPAL

Julh

tas

ROD. 'TR,INSAMAZONICA C/ I()'RT;A ANEXO rIO GINASIo ]I'lIIN

\

N! 136, Grçr-f.t!, l8 dcjulho de 201? Diário Ofichl da União - s.C" s #
PRTFEITI]RA MUMCIPAI DE UBERABA

avr§o.! Df,rctT^c^o
PX,C^O ELETRONICO No 1rar01?

.!raií.rçõê i&DA . pEg.r 6ú@t6 d. T@ô d.lMo I do .dúl O Ediúl áhí dis.iv.l ú
À Av A.Do ,o., Cã@, BÉ! B êPA *I.

t- -,Xf

(r4) 3'

RODRIGO LUIS VETXÂ
Sddrio MEici!.1 d. frt!üi.§!çaô

PREFEITUXA MT'MCIPAL DE TIBERL&\'DI,A

rrvrso DE ucfr^cÁoPtlr^o ELErxoMco úl! tr_rrr0r7

PRtolO EL'TRoNTCO i- r2r,2ol,

BEU BluePÂ. l4 & iulho d.2017_
SIDNEY JOSÉ vÁz I{oDIIGIJESpEidar. di Cúi&õ d. Li.ibCo

PREFEIURA MTÀICITAL DE CA]{AÁ
DOS CÂ_nÀJÂS

rITRATO DE
^?(§IIIÁMINIO

R ti4 Dú@ir!. D. Co.É.rCo N. tr0l6
TdÚ d. rreL@b I\F ml40l7 ô codo ú. 20162763. FeEi@ óo Pt!.e L§Erom 07&.20l6AMCt, ddrôd. Itê
e@ Dúfrci.óo D. C.DhLCô - ROC o. mLzot( oe ah n
eLlÍtD ?Eí.,n6 Mu.D.l 0. C.dl Dc Cs,r. C6tec
cN?, 0l ólJJ2lôoOI-2a, . c.útru6 B.lroi. ird. - Epp, ú
orô(.) ó cNPi 07102 198/0001ér, olo oüj.lo é: coô§eá. d.
@r.ú àp4rrurd. m @ntuÉo civJ o.n êr64ao ú @G
EuC. d. 14, ooduh @hd rc MuicipD d. C.-i dor CrnJri
. PA C@ h.& m ú. 6s lr ô rÂ F.dáJ D! 8.66d9r. olüi*
o tit5E

^F.lilú.nb
n.0l20rz, 4lo ójáih é I .lE .t ito

DqEb ú Cuúuh, DÀ Dor^CÃo óRÇ-Ãr.íÉ:lr^x4 iE"!ú
@ D{1er9 Mrr p.Bra.ro Er*aE!i,. úE ddc. oi+úd,i|' 6tdÚ o ô.1@b ú5..1 vüóe A .L.!€. dàffiLú plBéc dhC. ÉÉi à su .h 4úÍ. DoEÉ. OÍ*Eanrú l0 . PEf.irr. M@Dd d. Clri &. Cerâa rJúdi.
otFE mtn 102'Í - sê, Mu. D. Itulocio, pF,!ío Àividrd!
16.482,1128,1,030 - C..stuú UodadÊ tt briD@ii El.mb d.
d6p... 4.a.90.J1.00 . Obú ! :Ealtçôã, FonE d. RM O2{OOOTNÍ Co.vài6 d. U! o, m v.lor & t.32.2.t66.@ C!r.i D6
cdja! - PA 06 d. rllho d. 2017

clr{uDt^ M^tfur{ Assls
^!vEsPcidàr. ô Coôiti.. d. úcit Co

PREFETTURÂ MTNICIPAI DE ITUPIRANOÁ

^vrso
oE aoMoLo6rrcÁo

?nDG^O PRE§EtrCIrrL t"zol7.rnçpMt
ObJú. AqIi!ç& d. M.lfu & C.úrcat p.r O SEri@b sNesid.dó & !t ,ú«n) do. oRd6 iL PEÉi@ Á{úi.i'l d.
IúDir&r V6c.&ú8. D'Cr\SÁ M^TEil^lS DE CONSTRUIiTES
LTD^. ilEi[ m CN !' ll:4ó.1]3/@0t.69 m o hld ,ilôÉt
d. Àl 178.37r,30 (cà@ . teb . oib ,ú q?á4 . len.ê iaBir . oiun úu6I D & L

^CRoPECU^Ri^
LÍDa-ME inqsiu m CNH ar 20.8ôa.915/0@1.52 6E o v.hr d.,!.1 d; fu

321.146,15 (bt6i6. v@. u Eil u!2.@. oú,Ú. eú
Ea!! qujE @BI ê NBDSON S DÀ Rocli^ eA llEr ú
CNP-J tr 1..a90 úJ0/000r.19,.@ o v.lü stotd dê útt5.963,t5(@ . d|ueo . !ú.o úr @r@ro6 . lê5! . rr E .
qur@ c@u), @!Im.,úE eEsüi6 d. ,tt@ oaô d
!úi@. t{@loro . ücitrsr. ú fúEi ô tã 8.666ô1, cf.l@ &PqL Àü@.id !o 9/2OI?.{D9-PMI-

IND,ü!r - PA. l? d. ruràó d.20r,- ÂIINE CTJÀITIA

Às
coM

RE§ULTADO DE J I] LCAME.YIO
PREGAO }TE§ENCIAL ! 37l20I7lSR!

O Fulnó M@p.l d. ElEéô & C{d d.. C.Éit! E
iíEEadio dô Pit3em, bE úbL6 o Éu&iro ú Eie Lnábório N. rr,/r017/FMEcpt ú el.IrLd. pilcÁo |f0l7r0lr4L qk rd @ ô16. R!Êih & !c§.. Da úe.. ãand .quú'É. ó. 3efr. .üMtlci6 @ rà.1 m e-ôlÉro lb Fotm ú,oín ê di@l{.o §14 (pN^!) s
Fi!.b ú Éid*,6 d. Ed. Ébl,é & 6ie & Moidpio .k
C.,ra <16 Cülrr ômG o óo ldrc & 20t7. \6edds &)Càte

^UlÍE
SÂ\rTOS D^ StrvA otarcr4r7r, CNprl

7ÁW.95ál]0.lA . D B VOREIRÂ D^ Sr!V^ - EPt CN?,

Cui do. Cej& - PÀ t4 d. iEto d. zol7.
OSEI,\S LIMÂ DÀ FONSEC

Plrgoaó

PRIFEITURÁ MUNICIPAI DE CÂIÂNEMA

- Avrso 0E
^xur.^çÀoPREG^O PRSENCIAL NT

'ÚA}I'.PMC§RP
O Muiclpio d. C.pm.tuPÉÍ.iM M@ciNt. mr Dú.

mad'o dc su PÉ3e'4 6Íw qx o poffi üoürôno pp
ona040l7-PMC-St?, pd !4u4ç-id & M.6itl !.16@ o rE I6rd.4 h&Ét @!doô,, p.nnê6 ]e sUIru s-D4d&É úPtlÍoro Muiqp.r & c.ieo., **àniú . FEd6 c.E rô6
rn ú,Éd. Fr 2l'{r?ot? & 9.@bi vÊiE.do ieD@!tri.d.da
B ô.úloCo d. ts@ ú EÉiei+ íoi úurtdo 6 r3krlAlti,
d. oí.ior . @ h!.l.eb b Án 49 d. t i 8.ó66,r/t, @ jú
rifiqÀr í!úúóDd. . $6!.dr & !(BaE D,ce liciúh..q!i{d dúvl!! Fd€& s elt!àds júirD . C@i* d.
Li.iúCo

C.FeePÀ r? & júlo d. iol7.
FR.ANCIDELIA OE L M DÁ ROCHÁ

PR.EFEITURA MI'MCIPÂI DE CURUQ(

EXTRATO DE CONTRATO

c6hb. ottaot ?.Prst zo4or7.pp.sRli oàjô. Àrudo d.M.fu d. c@Êuç.)t, . rú d. Sú!ú s N;eüié dr tcf.iM Muicipd d. C\!lç.' Sét.4; a F@dor CouhEra ftê
t ir6 MUec & cu'ucr osv^rDo Nr o^j-vÀo ME: cNp,
ó! 881.13ó'!o0l4r, \tlr RJ Rt ,JZ.Ola.mi \5stocü oi (r.!r)@. D.ll d. Ei!.M lM)6201?

PREFEITURA MUMCIPAL DE ITAITUBA

^vtso§
DE HoMoLoc^cÀo E ÁD.'UDICÀCÂO
TOM^D^ Da PRECOS Nt lzol7

Obj.ro. Cehrçlo d. cmprcs r á6tuc!ô d. NE cE Er-&in d. l.i com 6trcú mvÀdÀ no ,nEnor dó Múk,Diô d. Iui.
'ub..

vm.do(c) G R dc ol'!M o!"i6 s.nIç6 EiRÊu ME,@ o trl6 rúl dc RJ 705.00tJ6 {sdctu . CiN Mr, Uá
Rájr . Ciúq!64 c S.ú CãEv6} Co!ôd Ô@ ..EDdE.É.do E .urG Homototo r L'oEcto B fÚu d. rll â.
t,646/93 - luns CU6&o dG Ásüid. 07 d. Julso d. ZOr7. Cl&.rr
M.rih

^ai,
Às: Cooilao dc Uo6do PBid.Drc.

PEg@in

PRTFEITURá MI,MCIPÁT DE IÀ'OEIRO
DO AJURU

EXTÍI]TOS DE COI{TITATO§

tl/lúOl1l

Ulcdinúr 14 d. ,uüo & 2017.
MONIC_A MÁ-úÂ COSrÂ

Diúon d. coEpN

EsrADo Do pÀRÁ
PR.EFEITURÁ MUNOTAL DE A}TIRO

EXIX.ÀTO DO Í TERMO ADTIÍVO AO CONTRÁTO
N! 9§2017

Toonr d. PÍ.çor lf I4OI7 CehtuE. PEÍqM MejqDlr &
^vóo/P.

C.a!úd.: C6!l:1lh S
^

LTD^-ME.
_CNpJ

18.79,9t3h001{J Fund.lÚb t,lr: A( 65 D.,lsro i ü L.r
l.nã.r í. 1.66&96 OBJEIO. R.íis. .d.q'jrC; do Büro doBE iro eiçd De. . !d. ü EtÊrm oüiôt dj rvm .
PM S.d. ô líebio d.

^wiir"À
Fid EEàdo o {rE d.

n550.0r1ó? (cuq@i Àil ciqlE! c ôú êit . !éer. . *crúú) @ & 1E.39 Í pG e@ @ ciú e c@tto ôtü.1-Pq@ újhJ.. rdiuü @I{n€ oodruia

PR.EFEITI,,Râ MI,INICIPAI DE BREU BRÁNCO

^vlsos
DE ucrr^clo

coNm&Â!.!{cl^ N! cc.a?!.{oút017-rMaB

O MuIEIDD & BR Btu ., Éllôe , L.i F.ncrt d'
3 íó/yJ . ú dra.an ., lm úblE qe @liai lrc(.lo ú@d.!r,Ik co@r'ao.r !. ct-cPl,lor/2ól?-PMBB. m.údw
pÀr o dir l3/C{,2017 t otbooE& lsllio bqr Obi@ Cd-E&c. & ÊôF* ..pã,lanL pcr .rêoo ac r?vio acfláF@ G.F Bulr6) do 4 ,ôbE d. !.d. d; ME
ni.rpio d. 8ú B[bPr, qÍm. pL6ilhl dç.úra4 @@t,@ ítF õtrc@, cacirid{ôê- !êaus, tiumd d§.
lIrc . .l@& &.uard rei6 .!l§ & diEL O Elid 6ü,rdi.rGlrrl ú ri| ú PMBa, rb r

^y
B.léo ,ú., Cdq Oug@PÁ, S.L & LE .caq

PRECÀO PRfSENCI^L NI PP CPL O(NAOIT§EVUS

O MútrÍp'o d. Be Btuft, 6nfom r Lq F..t nl n'
3.6ó6/93 Ê ú.lroçô€. ki D. 10.í20102 iom djülno oEÉl@ lr.'ECo ú úodtl,&d. Pni& ptÊotrl or pp CÍL-
oOaAO l T§eM LS, €D .bêu Fn o-dn 2&O?rOr? rJ úhOODiÀ
Hdado leJ Obtú: Côiúio d. 6D@ 6r*.1Éd: M ob.Êl@b & 0l(@) *iôlo utli4o c6úu@ . 02?dqJ
Moci.ld.+ d6Ádo. â Saún M@p.l d. S.!d.. qioE;

^vlso
DE NaxtclBlLlD^DE DE LrclTAçÀo nl' lozol?

obr.b. co.6E{iro J. Per lhdrq D@ @idc!. d. côr.d. &Lim d. Eiúd..
^nrdi'@,

E os ituG ü t.d. pübrú Mc.i.iÉl d. E!t@ d. Mui.ir!õ & LilmiÉ d.
^ie

R rir.róoEa rr!740t7. v.jc nl lró lt4,m. p.êi.PÍÊíáM Mu;Fi
+ LwiD do

^luÀ
. s@d Edrbrt Lrdr E@. Fuld@irokrn

^í,2r.
iEúo l. dr Iâ n' 3 666/91

qnat7

PREFEITURÂ MTJMCIPÀT DE MAR-,'BÁ

^vlsos
DE Llcrr^cÀo

pREcÀO ELrrRôNtCO SR N' i2,2orr<pupÀrM

Pr@ d 50.10t2017-iMlrt npo M@ P,rç. ,or l@1!{..
D.b dô ELE. lrú?.lot7. Hst;.: o9:m nbá;. ho]l obÉ,
R.gj@ d. ,Í.ço. pB ó6n:n rqui!!& d. tl],fu .r.liq@,
àCÊiz,íL. .qleo ê uBiu6 ,o @!!r Dúr @&, s É6ir,.dá .lc

'.fuiE
À@i.rr.ir iL M.rúúpi Ine3[ do EdroJ@ G ***oEp.ú3!v@6Ls*.tÍ, UÁSG:9252t, dffi.IDh.p[8ov,b.. híd çôé Sd, d. Cpt MM . pradD dr

§êt b.n Mucip.l @ v,r(& ê Obú PúbLÉr Rod BR 2.,0 (ctÚ i.d, ltrl,..@ôdq) - x! 5,, . Blim Nov. MÀrta M&dUPr Fon : (,a) rr2L22,l], Ée.r 28, dÀ 03!0OEu ü r2àoooi.. d! l4ioOEiE ! l3:00d8, ou p.lo ê-drit: liohs!@@

pREcÀo ELETRôNrco sÂ.? Nr 5r,2ol7<pL/púM

Plws !' 50.016/?01 rPvM, nro MâÚ P@ Fr 16. D:E doa@. tv0120t7 Hóúio.09m (horüio toéll obi.b: o D
rnb d. p,!çd FÍr d6o|] Àquú*. d. ÉÊô ,rn ..la . lrc .
.oh.dolE p.,. d€. dúiodo . .Elrtd a lle§.LrL. do C@o
d. C6@1. dc 26116 Inl.3n do Edúl m

"E
*k@rEÉ

so@ú.!@.hr, UÀSG. ,zl2lr oú M@ãt .0. gov.ú IE

$ 589,265,

o8

ET 9ry!!9t q fa6-d" D ldd!{o êLrôo6 à@r/*w.r!*r!.dJd.
Éo cúdl8o @01201 7C, r 800175

Delleb .<rúrr driàl6G 6t @ Mp !i 2r0c2 & 2+!€.2m1, qE i!íi§i t
btGrruM d. ChrE Púbüú B6iLin - ICP-B il.

175

LiEeiD d. À@-lÀ t7 d. iulüô.t 2017
c^Rlos Ê{l\E§To Ntr},r!s D srtv^

PEÍàb

		2017-09-04T10:12:16-0300